
ООО «ИСТОМИНО-ЭМ» 
       344000,  г. Ростов-на-Дону, ул. Текучева, 207 
АДРЕС ПРОИЗВОДСТВА: 
       Ростовская область, Аксайский район, х. Истомино ул. Победы 2/2 

ПРЕДЛАГАЕМ СОВРЕМЕННЫЕ ПОЛИМЕРНЫЕ ПОКРЫТИЯ ОТ ПРОИЗВОДИТЕЛЯ 

НАПОЛЬНЫЕ ПОКРЫТИЯ  
ТМ «ПОЛИСТЭМ» 

Производственная компания «Истомино-Эм» является ведущим производителем полимерных  
покрытий на Юге России. Вся продукция сертифицирована в соответствии со стандартами ГОСТ Р,  
имеет свидетельства о государственной регистрации в органах Роспотребнадзора. 

предназначены для создания  
наливных самовыравнивающихся  
и гидроизоляционных покрытий 

НА ПОЛИУРЕТАНОВОЙ ОСНОВЕ: 
Материал для грунтования «Полистэм ПУ-01»1К 
Материал для шпаклевания «Полистэм-УР»2К безцвет 
Материал для базового слоя «Полистэм-УР»2К (2.0-5.0 мм) 
Полиуретан-цементный состав «Полистэм-PurCem-04»3К (до 10 мм) 
Полиуретановая эмаль «Полистэм ПУ-02»1К (200-300мкн) 
Эластичная эмаль «Экстрапласт-150»2К (200-300мкн) 
Полиуретановый лак «Полистэм УР-711»2К (мат, глянец, полумат») 

564 р/кг 
630 р/кг 
730 р/кг 
380 р/кг  
620 р/кг 
690 р/кг 
2090 р/кг 

НА ЭПОКСИДНОЙ ОСНОВЕ: 
Материал для грунтования/шпаклевания «Полистэм-ЭП»2К безцвет 
Материал для базового слоя «Полистэм-ЭП»2К (2.0-5.0 мм) 
Материал для паропроницаемого слоя «Полистэм-ЭП-W»2К 

670 р/кг 
920 р/кг 
820 р/кг 

ДОСТОИНСТВА НАШИХ ПОКРЫТИЙ 

ДОЛГОВЕЧНОСТЬ 
при правильном монтаже и выборе  
покрытия срок службы до 40 лет  

ПРОСТОТА В УБОРКЕ 
легко отмываются мыльными  
растворами или теплой водой 

ПРОЧНОСТЬ 
устойчивы к воздействиям,  
температурным перепадам и вибрациям 

НЕПРОНИЦАЕМОСТЬ 
стойко переносят повышенную  
влажность и химические воздействия 

БЕСШОВНОСТЬ 
представляют собой монолитный  
слой без швов 

ЭСТЕТИЧНОСТЬ 
позволяют воплощать дизайнерские  
идеи и создавать уникальные покрытия  

Дополнительно предлагаем консультационные услуги при самостоятельном монтаже покрытий  
или шефмонтаж силами наших бригад с применением профессиональных инструментов  



www.ist-em.ru  

ИННОВАЦИОННЫЕ МАТЕРИАЛЫ  
ТМ «ЭКСТРАПЛАСТ»  

имеют широкую сферу применения,  
экономичны и не уступают по качеству  
зарубежным аналогам 

НА АКРИЛОВОЙ ОСНОВЕ: 
Грунт-эмаль ЭкстраПласт-100 
НА ПОЛИУРЕТАНОВОЙ ОСНОВЕ: 
Эмаль ЭкстраПласт-150 
Эмаль ЭкстраПласт-155 
НА ЭПОКСИДНОЙ ОСНОВЕ: 
ЭкстраПласт-Цинк  
Праймер ЭкстраПласт 033 
Праймер ЭкстраПласт-046 
НА АЛКИДНОЙ ОСНОВЕ: 
Грунт-эмаль ЭкстраПласт-200 

370 р/кг 

680 р/кг 
780 р/кг 

720 р/кг 
640 р/кг 
680 р/кг 

260 р/кг 

ПРЕИМУЩЕСТВА СОТРУДНИЧЕСТВА С НАМИ 

Полное информационно-техническое  
сопровождение заказа нашими специалистами 

Разработка индивидуальных покрытий  
в зависимости от эксплуатационных задач 

Контроль качества продукции  
на всех этапах производства  

Постоянное наличие на складах  
100 тонн готовой продукции  

УСЛОВИЯ СОТРУДНИЧЕСТВА: 

Гибкая система оплаты,  
возможно предоставление рассрочки  

Гарантия производителя до 15 лет 

Срок производства в зависимости  
от объема заказа – 1-4 дня 

Возможные объемы отгрузки  
– 30 тонн в месяц 

Фасовка продукции осуществляется  
по согласованию с заказчиком 

НАШИ ПАРТНЕРЫ  

Ждем ваших запросов по продукции. 
Окажем консультацию по выбору и подбору  
полимерных материалов. 

ПРЕДЛОЖИМ ВЗАИМОВЫГОДНЫЕ УСЛОВИЯ  
СОТРУДНИЧЕСТВА 

НАШИ  
КОНТАКТЫ 

+7 (918) 580-98-09 
Istomino-m@aaanet.ru 

8 (863) 227-62-08 
ist-em@mail.ru 

Заместитель генерального директора 
Воевода Игорь Васильевич 
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